Зеленополянское сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

первая сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2020                                                                                              №      5                                                               с. Зеленая Поляна

Об утверждении на должность главы Зеленополянского сельсовета.
             В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования Зеленополянский  сельсовет Ключевского района Алтайского края, статей  39 Регламента Зеленополянского сельского Собрания депутатов

сельское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

          1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по вопросу «Об избрании главы Зеленополянского сельсовета».

2. Утвердить главой Зеленополянского сельсовета по результатам тайного голосования  Жерноклеву Ирину Федоровну.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                    И.Ф. Жерноклева
ПРОТОКОЛ № 3

заседания счетной комиссии по вопросу

«Об избрании главы Зеленополянского сельсовета»

с. Зеленая Поляна                                                                     30.09.2020

Присутствовали члены счетной комиссии:
Сумина Ольга Геннадьевна

Корнев Игорь Александрович

Балабов Александр Владимирович

Слушали: о результатах тайного голосования по вопросу «Об избрании главы Зеленополянского сельсовета»

Выдано бюллетеней - 7

При вскрытии урны обнаружено   -

Число погашенных бюллетеней –

Число бюллетеней обнаруженных в ящики для голосования-

Число действительных бюллетеней-

Число недействительных бюллетеней-

Результаты подсчета голосов:
	1. ФИО кандидата
	2. ФИО кандидата

	ЗА ________
	ЗА____нет___

По результатам тайного голосования по вопросу «Об избрании главы Зеленополянского сельсовета» за кандидатуру _______________________________________________________
подано необходимое для избрания число голосов.

Таким образом, главой Зеленополянского сельсовета избрана _____________________________________________________________
Председатель счетной комиссии            ________                    И.А.Корнев

Члены счетной комиссии                         ________                    О.Г.Сумина
                                                                   _________                    А.В. Балабов